
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 09.04.2024 № 556 

г. Пестово 

 

Об утверждении состава 

молодёжного Совета  

при Администрации Пестов- 

ского муниципального округа 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», на основании постановления Администрации муниципального округа 

от 16.02.2024 № 217 «О молодежном Совете при Администрации Пестовского 

муниципального округа», в целях дальнейшего развития и совершенствования 

молодежной политики Пестовского муниципального округа, создания целост-

ной системы и структуры управления молодёжной политикой, широкого при-

влечения молодёжи к социально значимой деятельности и реализации район-

ных программ в сфере молодёжной политики 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав молодёжного Совета при Администра-

ции Пестовского муниципального округа. 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального округа                                                                        Е.А. Поварова 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 09.04.2024 № 556  

 

Состав  

молодёжного Совета при Администрации  

Пестовского муниципального округа 

 

Беляева Р.Р. -учащаяся муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа № 6 имени Васюко-

вича С.В.» г. Пестово 

Веселова А.Г. -методист МАУК «ЦНКД имени А.У. Барановского» 

Волкова А.А. -педагог дополнительного образования МБОУ «Средняя 

школа д. Охона» 

Гуляева А.Н. -ведущий служащий отдела архитектуры и управления зе-

мельными ресурсами 

Дорош М.И. -учащаяся филиала областного государственного автоном-

ного профессионального образовательного учреждения 

«Боровичский техникум строительной индустрии и эконо-

мики» г. Пестово 

Дрыженко А.В. -учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 1 

имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово 

Дубовицкая В.Э. -методист по молодежной политике МАУ «Молодежный 

центр» 

Нечай М.Ю. -учащийся муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа № 6 имени Васюко-

вича С.В.» г. Пестово 

Плотникова С.А. -учитель начальных классов МАОУ «Средняя школа № 1 

имени Н.И.Кузнецова» г. Пестово 

Смирнов Д.П. -методист по патриотическому воспитанию МАУ «Моло-

дежный центр» 

Смирнова Д.О. -начальник Управления по физической культуре и спорту 

Смирнов К.А. -учащийся филиала областного государственного авто-

номного профессионального образовательного учрежде-

ния «Боровичский техникум строительной индустрии           

и экономики» г. Пестово 

Трунина Е.С. -учащаяся муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа № 2 г. Пестово» 

Умиева С.А. -учащаяся муниципального автономного общеобразова-

тельного учреждения «Средняя школа № 2 г. Пестово» 

Шмакова Т.С. -ведущий специалист отдела молодежной политики и доб-

ровольчества. 

 

_______________________ 


